77 от ГПК във връзка с  § 2 от ДР на ДОПК, 

Административен съд София - град 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОСЪЖДА „БЪЛГАРИЯ ТРАНС ЛОГИСТИК" ЕООД, ЕИК[ЕИК], да заплати по 

банковата сметка на АССГ: IBAN: BG04 BNBG 9661 3300 1783 01; BIC: BNBGBGSD; 

БНБ – ЦУ, сумата от 1208.05 лв. /хиляда двеста и осем лева и пет стотинки/, 

представляваща окончателно определения размер на възнаграждението на вещото 

лице Д. С. за извършена и приета по делото съдебно-компютърна експертиза. 

Определението може да се обжалва в 7-дневен срок от съобщението с частна жалба